
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Камская  основная общеобразовательная школа»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

                10.01.2025г.                                                                                                        № 7 

 

О создании рабочей группы по противодействию коррупции 

 

с. Камское  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-03 «О 

противодействии коррупции», Указом Президентом Российской Федерации от 12 

августа 2002  года № 885  «Об утверждении общих принципов служебного поведения 

государственных служащих», Типовым кодексом этики и служебнго поведения 

государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, 

одобренных решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

противодействию коррупции  от 23 декабря 2010 года,  Положением о рабочей группе 

по противодействию коррупции МБОУ «КООШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать рабочую группу по противодействию коррупции в следующем  составе:  

1) Золотарева Н.В., председатель профсоюзной организации – руководитель 

рабочей группы; 

2) Котлякова Е.А., заместитель директора по УВР – заместитель руководителя 

рабочей группы; 

3) Юманова О.В., учитель начальных классов - секретарь рабочей группы; 

4) Сагитова А.Р., учитель начальных классов  - член рабочей группы; 

5) Бадертдинова Р.Т., учитель начальных классов  - член рабочей группы. 

 

2. Установить срок действия полномочий  рабочей группы по противодействию 

коррупции с 01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года. 

3. Членам рабочей группы вести свою работу согласно Положению о рабочей группе 

по противодействию коррупции. 

 

Директор                                                                             С.Н. Файзуллина 

 

С приказом ознакомлены и согласны:                                                    Н.В. Золотарева 

Е.А. Котлякова 

О.В. Юманова 

А.Р. Сагитова 

Р.Т.Бадертдинова  

 

 

 


		2025-02-28T11:43:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




